
INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ

Vážení obyvatelé, cestující,

na základě rozhodnutí zadavatele, Karlovarského kraje, bude s účinností od 1. ledna 2024 
provozovatelem meziměstské, linkové autobusové dopravy Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
Společnost převzala do užívání nové, moderní autobusy od Karlovarského kraje, které budou 
nasazeny na linkách v oblasti Karlovarsko, Sokolovsko a Chebsko. 

Pravidelným cestujícím nabízíme možnost vyhotovení dopravní karty, na kterou lze nahrát 
příslušný tarif (pokud již nevlastní Karlovarskou, Mariánskolázeňskou, Chebskou, Plzeňskou kartu 
nebo IN Kartu Českých drah). Novinkou je možnost hradit jízdné platební kartou přímo 
v autobusech. 

Pro zvýhodněné jízdné doporučujeme pořídit si dopravní kartu. Od 1. ledna 2024 bude možné 
využít všechny uvedené dopravní karty. Na každou tuto kartu si mohou cestující nechat nahrát 
finanční prostředky a používat ji jako elektronickou peněženku, prostřednictvím které si mohou 
hradit jednotlivé jízdné. Další možností je si na tuto kartu nahrát příslušnou tarifní zónu IDOK pro 
danou oblast např. ve formě měsíčního kuponu. 

Aktuální informace naleznete na www.autobusempokraji.cz

MÁM Karlovarskou / Chebskou / Mariánskolázeňskou / Plzeňskou KARTU / IN KARTU Českých drah

ü Není potřeba nic řešit.
ü Od 1. ledna 2024 budu moci kartu používat i v 

meziměstské dopravě v autobusech Karlovarského 
kraje.

ü Na kartu mohu nabít volitelnou částku pro úhradu 
jízdného, nahrát časový kupón nebo tarifní zónu 
IDOK.

▲ ▲ VŠECHNY TYTO KARTY BUDOU AKCEPTOVÁNY V KRAJSKÝCH AUTOBUSECH ▲ ▲



INFORMACE K POŘÍZENÍ 
DOPRAVNÍ KARTY

▷ JEZDÍM AUTOBUSEM NEPRAVIDELNĚ
    jízdné mohu dál platit v hotovosti či bankovní kartou u řidiče

KROK 1 
ü potřebuji vyplnit Žádost o vydání karty a podepsat Obchodní podmínky 
1. oba dokumenty si mohu stáhnout na dpkv.cz v záložce Karlovarská karta
2. oba dokumenty si mohu stáhnout na dpch.cz v záložce Chebská karta
3. mohu si o ně požádat ve svém městě na přepážce infocentra 
  (pokud chci Mariánskolázeňskou – musím osobně do přepravní kanceláře v ML, pokud chci 
         IN Kartu ČD - musím navštívit kontaktní místa Českých drah)

KROK 2

K vydání karty jsou potřebné tyto dokumenty:
ü vyplněná Žádost a podepsané Obchodní podmínky
ü občanský průkaz nebo jiný průkaz totožnosti ke kontrole osobních údajů
ü 1 ks aktuální průkazové fotografie o rozměrech 3,5 x 4,5 cm (fotografie lze bezplatně pořídit v 

přepravních kancelářích v Karlových Varech a Chebu)
ü ověřená plná moc, pokud vyřizujete kartu za někoho jiného
ü za děti mladší 15 let vyřizuje podání žádosti a vyzvednutí karty zákonný zástupce, uvedený na 

žádosti na základě svého občanského průkazu a rodného listu dítěte  

Příjem správně vyplněné Žádosti o vydání karty a podepsané obchodní podmínky probíhá ve 
vybraných přepravních kancelářích, kde zaplatím jednorázový poplatek 170,- Kč. Nově 
pořízená karta je platná vždy po dobu 5 let.

📍 Přepravní kancelář Dopravní podnik Karlovy Vary, Zeyerova ulice, Karlovy Vary 
📍 Přepravní kancelář Dopravní podnik Cheb, Žižkova ulice, Cheb 
📍 Přepravní kancelář Městská doprava Mariánské Lázně, Hlavní 400, Mariánské Lázně
📍 Infocentrum Sokolov, 5. května 655, Sokolov 1
📍 Knihovna, Dlouhá 717, Horní Slavkov
📍 Infocentrum Aš, Hlavní 239/23, Aš

        KROK 3

KARTA BUDE K VYZVEDNUTÍ ZA 7 PRACOVNÍCH DNÍ VE STEJNÉ PŘEPRAVNÍ KANCELÁŘI, 
KDE BYLA PODÁNA ŽÁDOST.

Dobíjení karty:

▷   časovým kupónem v přepravních kancelářích 

▷ vložením částky na elektronickou peněženku v přepravních kancelářích nebo přímo 
     u řidiče v krajských autobusech, případně ve vybraných infocentrech.

NEMÁM žádnou dopravní kartu

NEMÁM žádnou dopravní kartu a MÁM ZÁJEM o její pořízení

www.autobusempokraji.cz


